MHCTPYKLIWS 1O YCTAHOBKE
SALMTA KAPTEPA M KNN  111.09703.1 -BPOHH-

WWW.ABTOBPOHA.PO®

i i roa i OBbEM | i TUM
R e R e avesen - LY ABMDRTEIEY: o RS S BT
Zotye T600 2016- 1.5T; 2.0T MKIM, AKMM MEPEHUN

BTynka
banka
[anka 3aknagHas M8
KpoHLuTen
Bont M6x60
LLlanba 6

LLITaTHbIN Kpene

—_JTIo40K

LLITaTHBIN Kpenex

-4

bont M8x20
LLlanba 8

UHCTPYKUMA NO yCTaHOBKe: CocTaB Kpenexa: i i
1. .BbikpyTnTb 3 WtaTHbIX 60nTa (A) 1 3aKpennTb Ha HanmeHoBaHue i Korn-Bo i MOMEHT 3aTSKKN
3TN mecTta banky dontamm M6x60 Yepes BTYIKMW. ! :
2. BbikpyTUTb WiTatHble 6onThi(B) bont M6X60 | Swr. | 9.8 Hm
3. YcTaHOBUTb raiku 3aknagHsle M8 Hag otBepcTusiMu(B) v 3akpenutb bont M8X20 ,  7wr. 24.0 Hwm
KpOHLWTENHbI bonTammn M8x20. AONONHUTENBHO 3aKPEenUTb KPOHLUTENH LUTATHLIM '-“a'fﬁa M6 | 3 wr. !
kpenexom(b). ] LLlanta M8 | { T, i
4. BKpyTUTb B KPOHLUTENHBLI 60nThl M8X20 Ha HECKONbKO 06OPOTOB. lanka 33"”3":";3;' M3 | f LLLE. |
5. YcTaHOBUTL 3alnTy: 3a4HIO 4YacTb 3aBecTn Ha 6onTtbl M8x20 BKpyYEeHHbIE B BaT”J'EE | 3 $I |
KPOHLUTEWHbI, NEPeaHIO YacTb 3akpenuTb K banke 6ontamu M8x20. J'h}c/)q i | 2 un: !
6. 3aTsaHYyTb 00NThI C HEOOXOAUMbBIM YyCUITUEM KPOHILTEIH | i |
banka 1 wr.

[lpon3BoANTENb BripaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMTHI.
TexHn4yeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedpoH: 8-800-555-60-43




